
              令和 6 年 9 月 

お客様各位 

株式会社ウッドワン 

 

ＭＯＫＵサッシ 薄型断熱ガラスの生産終了に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼

申し上げます 

 さて、日頃よりご愛顧いただいておりますＭＯＫＵサッシ薄型断熱ガラスについて、下記

の通り、令和 6 年 9 月 28 日より生産終了とさせていただくこととなりました。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解ご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品 

ＭＯＫＵサッシ 薄型断熱ガラス 

 

２．廃盤日 

9 月 28 日（土）より廃盤とさせて頂きます 

※9 月 27 日（金）受注分まで出荷対応 

 

３．代替品について 

Low-E 複層ガラス  

※薄型断熱ガラス対応のオプション部材 組子非対応になるため、ご注意下さい。 

 

 

本件につきまして、ご不明点などがございましたら、弊社営業担当者までお問合せくださ

いますよう宜しくお願いいたします 

 

以上 


